
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 1
4-

06
-2

00
0

MINISTERIE VAN HET WAALSE GEWEST

26 MEI 2000. - Ministerieel besluit van de Waalse Regering tot benoeming 
van de leden van de Adviescommissie voor de bescherming van het water 

tegen vervuiling 

De Minister van Ruimtelijke Ordening, Stedenbouw en Leefmilieu, 

Gelet op het decreet van 7 oktober 1985 inzake de bescherming van het 
oppervlaktewater tegen vervuiling, gewijzigd bij het decreet van 15 april 1999, 
inzonderheid op artikel 48; 

Gelet op het decreet van 30 april 1990 over de bescherming en de exploitatie van 
het grondwater en het tot drinkwater verwerkbaar water, gewijzigd bij de decreten 
van 23 december 1993, 28 februari 1996 en 15 april 1999, inzonderheid op artikel 
16; 

Gelet op het besluit van de Waalse Gewestexecutieve van 27 juni 1991 tot 
samenstelling van de Adviescommissie voor de bescherming van het water tegen 
vervuiling, inzonderheid op de artikelen 2, 3 en 4, 

Besluit : 

Artikel 1. De volgende personen worden voor een termijn van vier jaar benoemd 
tot gewoon of plaatsvervangend lid van de Adviescommissie voor de bescherming 
van het water tegen vervuiling : 

1. Eerste groep 

Gewone leden Plaatsvervangende leden
Luc de Cordier Claude Defosse
Claude Dekelle José Mandiaux
Jacques de Brakeleer Bernard Deckers
Eric Martello Charles Istasse
Christophe Wambersie Frédéric Lernoux
Jean-Marie Bastin Alain Masure
Bernard Decock Emmanuël Grosjean



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 1
4-

06
-2

00
0

Jean-Pierre Dawance Jean-Louis Canieau
Gilbert Lieben Dany Vassart
Daniel Mathot Catherine Margraff
Alain Wilmart Claude Rolin
André Balzat Gunars Briedis

2. Tweede groep 

Gewone leden Plaatsvervangende leden
Frédéric Soete Philippe Weiler
Paul Vander Borght Léo de Boeuf
Jean-Marc Laurent Didier Verheve
Georges Thyjs Paul Lens
Joseph Orszagh Patricia Martin
Louis Meligon Benoit Sottiaux
Albert Dussart Noël-Hubert Balzat
Jean-Pierre Thonon André Everaerts
Joseph Mabille Guy Dachelet
Isabelle Convie Walter Hilgers
Jacques Sepulchre Martine Saignart
Francis de Sart Michèle Boverie

3. Derde groep 

Gewone leden Plaatsvervangende leden
Alexandre Mazy Vincent Laurent
Jean-Marc Compere Raphaël Cantillana
Jean-Pierre Debluts Alain Rorive
Francis Leroy Daniel Vanderelst
Daniel Dessilly Didier Douillez
Henri Zeman Alain Pettens
Alain Goffinet Jean-Michel Martino
Michel Lejeune Christine Bouillon
Michèle Braun Claude Pasture
Jean-Claude Baire Jacques Ory
Laurent Dupont Jean-Michel Delcambe



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 1
4-

06
-2

00
0

Marc Lemineur Christian Dominique

Art. 2. Het ministerieel besluit van 28 maart 1996 tot benoeming van de leden van 
de Adviescommissie voor de bescherming van het water tegen vervuiling wordt 
opgeheven. 

Art. 3. Dit besluit treedt in werking op 1 juni 2000. 

Namen, 26 mei 2000. 

M. FORET 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 14/06/2000 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

